АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.08.2014

                   № 1011

       г. Новошахтинск

О признании утратившим силу

постановления Мэра города Новошахтинска

В целях приведения нормативных правовых актов города Новошахтинска в соответствие с законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Мэра города Новошахтинска от 13.05.2008 № 578 «Об утверждении тарифа на подключение объектов капитального строительства к газораспределительным сетям на территории города Новошахтинска Ростовской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта М.В. Солоницина.

Первый заместитель Главы

Администрации города

       С.А. Бондаренко
Постановление вносит:

муниципальное казенное учреждение

города Новошахтинска «Управление

жилищно-коммунального хозяйства»